
11 listopada – Świętujmy 106. Rocznicę
Odzyskania Niepodległości!
Obchody rozpoczną się mszą świętą o godzinie 10:00 w Sanktuarium Matki Bożej Piotrkowskiej przy
ul. J.Słowackiego 2. Następnie o godzinie 11:00 pod Pomnikiem Grobu Nieznanego Żołnierza na
placu Kościuszki odbędzie się oficjalna uroczystość.

W programie:

Ceremonia wojskowa z asystą Kompanii Honorowej 25. Brygady Kawalerii Powietrznej im. Księcia●

Józefa Poniatowskiego z Tomaszowa Mazowieckiego,
Uroczyste przyrzeczenie strzeleckie Jednostki Strzeleckiej 1031 im. Obrońców Lwowa z Piotrkowa●

Trybunalskiego,
Złożenie wieńców i wiązanek pod pomnikiem,●

Przemarsz pododdziałów.●

Wieczorem, o godzinie 18:00, zapraszamy na Rynek Trybunalski, gdzie odbędzie się finałowy akcent
obchodów – podróż do lat 20., w atmosferze dawnych lat, z muzyką kataryniarza Jana.

Tegoroczne obchody Święta Niepodległości w Piotrkowie Trybunalskim zakończą się wyjątkowym
wydarzeniem na Rynku Trybunalskim, gdzie mieszkańcy przeniosą się do roku 1918.

- O godzinie 18:00 rozpoczniemy niezwykłą podróż w czasie, która na chwilę zamieni centrum
miasta w scenerię z czasów odzyskania niepodległości. Organizatorzy zachęcają uczestników do
stylizacji nawiązujących do epoki – mile widziane będą stroje i akcenty charakterystyczne dla
początku XX wieku - zachęcają organizatorzy Fundacja Cor Ignis, NSZZ Funkcjonariuszy Straży
Granicznej przy NwOSG oraz Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Koło w Piotrkowie
Trybunalskim.

W programie:
18:00 – spektakularny wjazd pojazdu marki DeLorean DMC-12, który zapoczątkuje naszą
symboliczną podróż w czasie.
18:05 - 18:50 – koncert Kataryniarza Jana z Warszawy, który wprowadzi nas w klimat minionej
epoki.
18:55 - 19:00 – wykonanie arii Sokłuby „Ten zegar stary” przez solistę Teatru Wielkiego w Łodzi,
pana Roberta Ulatowskiego.

Wydarzenia poprzedzające uroczystość główną:
7 listopada o godzinie 18:00 – koncert „Nuta dla Niepodległej” w Auli Akademii Piotrkowskiej,
9 listopada o godzinie 16:30 – koncert „Na Polską Nutę” w Muzeum,
10 listopada o godzinie 17:00 – Patriotyczne Śpiewanie w Ośrodku Edukacji Artystycznej,
11 listopada o godzinie 9:00 – X Turniej Niepodległości w Hali „Relax”.
Zapraszamy do udziału w uroczystościach oraz wydarzeniach towarzyszących! Więcej szczegółów
można znaleźć na plakatach oraz w kalendarzu wydarzeń na stronie miasta.

Piotrków Trybunalski, 11 listopada – razem uczcijmy naszą niepodległość.




